Masyp AnekcaHap AneKcaHapoBuY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

09-

9918687554/0035

02-04-2021/12-
OL/0036

09-

9918067678/0038

09-

9919144285/0041

19-04-2021/16-
OL/0046

09-

9919721411/0048

04-2021/0002

I0p. MU0

3akKJjoiuBLuee

AOroBOp Ha

npoeepeHue

OLLeHKH

000 «BTNNO»

000 «BTNNO»

000 «BTUNO»

000 «BTUNO»

000 «BTNNO»

000 «BTUNO»

000 «Apkanm»

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.04.2021

05.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

26.04.2021

01.05.2021

11.05.2021

CBepeHusn

Ma3yp AnekcaHap AnekcaHapoBuY

010349

08.10.2018

06beKT
OLLeHKMU

KBapTMpa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBUXUMOCTH

3eMeJibHbIN
Y4acToK,
oLeHKa
HeABUXXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

HeXwunoe
3[aHue,
oLeHKa
HeBMXXMMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU



04-2021/0003

04-2021/0004

09-
9919286711/0049

05-2021/0005

05-2021/0006

05-2021/0007

16-04-2021/15-
OL/3/0050

10-06-2021/18-
0OL/0052

09-
9921514210/0054

09-
9921634464/0056

000 «Apkanm»

000 «Apkanm»

000 «BTNNO»

000 «Apkanm»

000 «Apkanm»

000 «Apkanm»

000 «BTUNO»

000 «BTUNO»

000 «BTUNO»

000 «BTNNO»

11.05.2021

11.05.2021

13.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

04.06.2021

16.06.2021

26.06.2021

28.06.2021

HeXwunoe
3[aHue,
oLeHKa
HeBMXXMMOCTM

HexXwunoe
3[aHue,
oLeHKa
HeBMXXMMOCTM

KOMHaTa,
OLleHKa
HEABNXNMOCTN

HeXxwunoe
nomelieHue,
oLeHKa
HeOBMXXMMOCTU

HeXXunoe
nomMeLwieHune,
OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

HeXunoe
nomelieHue,
oLeHKa
HeABMXKMMOCTU

HeXunble
30aH1A,
oLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO,
OLleHKa
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

KBapTupa,
oL.eHKa
HeOBUXUMOCTH

KOMHaTa,
OLeHKa
HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



